广西2011年职称英语成绩单办理时间 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E5_B9_BF_

E8_A5_BF2011_c91_647081.htm 关于领取2011年度全国职称外

语等级考试成绩通知书(区直考区)的通知 2011年度全国职称

外语等级考试成绩通知书已制作完毕，请区直考区成绩合格

的考生凭身份证原件和准考证办理领取手续，办理时间

为#f70909>7月29日至8月12日工作日，望各位考生按时办理。

逾期办理的，在每周星期二办理。特此通知。 办公地址：南

宁市金洲路33号广西人才大厦329室 办理时间：早上 9：0012

：00 下午 14：0017：30 （星期六、星期日不办公） 联系电话

：07715505211广西人事考试中心2011年7月28日 相关推荐：

#0000ff>2011年职称英语考试成绩单及合格证书领取汇总

#0000ff>2011年职称英语考试成绩查询专题 #0000ff>2012年全

国职称英语考试报名时间 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com